【住むなら北九州 定住・移住推進事業】

様式第１０号（第１２条・第２２条・第３２条・第４３条関係）

令和  年  月  日

北九州市長 様

申請者  （〒   －    ）

住所

氏名                  印

電話番号

住むなら北九州 定住・移住推進事業に係る取下げ届

住むなら北九州 定住・移住推進事業補助金交付要綱第１２条第２項、第２２条、第３２条及

び第４３条の規定により下記のとおり取り下げます。

記

認定番号

申請者氏名

取下げ事項

補助金交付決定額

及び補助金確定額
             円

取下げの理由